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CNP 	, domiciliul  

cunoscánd prevederile art. 292 din Codul penal privind falsul In declaratli,  declar pe proprie ràspundere 
ci Impreuni cii familiali  deçin urmãtoarele: 

*1) I'rin familie Se injelege sotultsotia si cepiii aflaçi in Intreçinerea acestora. 

I. Bunuri imohile 

1. Terenuri 
NOTA: 
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tan. 

* Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apA; (5) alte categorii de terenuri 
extravilane, dacã Se aflã In circuitul civil. 

*2) La "Titular' se mentioneaza, in cazul bunurilor proprii, numele prvprictarului (titularu!, sotul/sotia, copilul), 
jar In cazul bunurilor in copropnietate, cota-pafle si numele coproprietarilor. 

2. Clãdiri 

NOTA: 
Sever declara inclusiv cele aflate in aLte çãii. 



* Categoriile indicate sunt: (I) apartment; (2) casä de locuit; (3) casä de vacanà; (4)  spatil  comerciale/de 
productie. 

*2) La "Titular Se mentioneazä, in cazul bunurilor propril, numele pmprielanilui (titularul, sotul'sotia, copilul), 
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte si numele coproprietarilor. 

II. Bunuri mobile 
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, masini agritole, salupe, iahturi si alte mijloace de transport 

care sum supuse Inmatriculärii, potrivit legil 

2. Bunuri sub formil de metale pretioase, bijuterii, obiecte tie arth si de cult, colecçii de artà si 
numismaticä, obiecte care ftc parte din patrimoniul cultural national sau universal, a cáror valoare 
Insumati depäsete 5.000 de earn 

NOTA: 
Se vor meifliona bate bunurile aflate in proprietate, indiferent dac6 ele se afla sau nu pe teritoriul Rornaniei 

Ia niornentu! declararii. 

III. Bunuri mobile, a cäror valoare depâefle 3.000 de euro fiecare, si bunuri imobile Instrãinate in 
ultimele 12 luni 



IV. Active finaNciare 

1. Conturi fl depozite bancare, fonduri de investiçii, forme echivalente de econoSsire i investire, 
inclusiv cardurite de credit, daeä valoarea Insumatã a tuturor acestora depáefle 5.000 de euro 

NOTA: 
Sc vor declara inclusiv ceic aflate in Wnci sau ingtitijtii fmanciare din strainatate. 

*Gatcgoriite  indicate sunt: (I) cant curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar gait 
echivalenle; (3) tbndun de investitii sau echivalente, inclusiv fbnduri private de pens/i sau a/ic ss1eme cii 
acunudare 'se vor dec/wa ce/c qferente anuluifiscal anterior). 

2. Plasamente, investilii directe si Imprumuituri acordate, dacã valoarea de piatã mnsumatä a tuturor 
acestora depàefle 5.000 de euro 

NO TA: 
Se vor d1ard inclusiv investiii1e si participãrile in stràinàtate. 

*Categon•ile  indicate sun I: (1) hártU tie va/owe detinute (titluri c/c slat, certificate, ob/igafiun; (2) 
actiuni saupàrfi soda/c in societáji comerciale,-  (3) iinpnimuturi acordate in nume personaL 



3. AIte active producàtoare de venituri nete, care Insumate depAesc echivatentul a 5.000 de earn pe 
an: 

NOT A: 
Sc vor declara inclusiv eele aflat 	instate. 

V. Datorü 
Debite, ipofeci, garanii enIlSe in beneficiul unui ter, bunuri achizitionate in sistem leasing si alte 

asemenea bunuri, dacá valoarea tnsumati a tuturor acestora depàefle 5.000 de cure 

NOTA: 
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in stràinàtate. 

VI. Cadouri, servicil sau awantaje primite gratuit San subven;ionate fatA de valoarea de piata,  din 
partea unor personae, organizaii, societá{i comerciate, regii autonome, companii/secietäçl naçlonalc can 
institutii publice românefli San stráine, inclusiv burse, credite, garantli, ilecontAri de cheltuicli, altete decãt 

le ale angajatorului, a cãror valoare individualã depiseste SIN) dc euro* 

1.1. Titular 

1.2. Sot/sotie 

1.3. Copii 

*5e  excepteazci de la declarare cadourile ci trataçiile uzuale prunite din parsea rude/or de gradul I F1  a? lit 



VII. Venituri ale declarantului ci ale niembrilor sal de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat 
(potrivit art. 41 din Legea fir. 571/2003 privind Codul fiscal, cu inodificirile si completàrile ulterioare) 

NOTA: 
Sc vor declara inclusiv veniturile provenite din stràinà(ate. 

I.!. Titular 

1.2. Sot/sot 

C 
1.3. Copii 

2 VâiiM 

2.1 Titular 

2.2. Sot/sot  

3.1. Titular 

3.2. Soc/sol: 

4 VSthAi 

4.1. Titular 

4.2. Sot/sot 

I VeniSt-

5.1. Titular 

5.2. Sol/soli 

6.1. Titular 



Prezenta declaratic constitute act public si rãspund potrivit Jegil penale pentru inexactitatea sau 
caracterul incomplet al datelor mentionate. 

Data completiiii 	 Semnituyq' 

O2O! 


